令和４年３月２４日

入学許可予定者の保護者の皆様

山梨県立日川高等学校

校 長  萩原 章司

令和４年度入学式の御案内（通知）

春光の候、皆さまにおかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校の入学式を下記のとおり挙行いたします。新型コロナウイルス感染防止のため

に、式典の内容を簡略化して行います。また、留意事項を御確認いただき、御理解と御協力

をお願い申し上げます。

 １．日 時  令和４年４月８日（金） 午前９時（８時受付開始）

 ２．場 所  本校体育館

 ３．その他  駐車場は、本校グラウンドになります。

        式典は、入学許可予定者、保護者ならびに教職員のみで挙行します。

＜留意事項＞

・感染防止のため、入学許可予定者ならびに保護者の方は、マスクの着用をお願いしま

す。

・アルコール消毒液を会場受付、教室入口に設置いたします。御利用ください。

・保護者の方の御出席につきましては、入学許可予定者１名に対して保護者１名としま

す。

・入学許可予定者ならびに保護者の方で発熱等の風邪の症状がある場合には、登校（参

加）を控えていただきます。

・感染状況等が改善されない場合は、保護者の方には教室等でオンライン配信される式

 典の様子を視聴していただくこともあります。

  ・入学式後の保護者への連絡は、密を避けるため新入生と入れ替えて行うことを検討し

   ております。

                         山梨県立日川高等学校

                         教 頭  小林 太郎

                         TEL  0553-22-2321